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تصویربــرداری فصل اول ســریال 
پربازیگر »بامداد خمار« تمام شده 
و گروه ســازنده 2فصل بعدی این 
ســریال کــه زمانی رمانــش جزو 
پرفروش ها بود در شهر قزوین به کار 

خود ادامه می دهند.
نرگس آبیار در شبکه نمایش خانگی 
روزها و ماه های شــلوغی را سپری 
می کند. این فیلمساز 2پروژه بزرگ 
»سووشــون« و »بامداد خمار« را 
در حالی پیش می برد که ســریال 
اولی جــزو مجموعه هــای بزرگی 
اســت که پخــش آن 2 مــاه دیگر 
شــروع می شــود و »بامداد خمار« 
نیز قرار اســت در3فصل ســاخته 
شود. ســریال »بامداد خمار« یکی 
از پروژه های جدیــد و مورد انتظار 
در دنیای تلویزیون ایران اســت که 
به تازگی با انتشار تیزر و اعلام اسامی 
بازیگــران به طور رســمی معرفی 
شده است. این ســریال با ترکیبی 
از بازیگران سرشــناس و داستانی 

جذاب، به نظر می رسد که قرار است 
توجه بسیاری از کسانی را که رمان 
»بامداد خمار« را خوانده اند به خود 
جلب کند. فیلمنامه »بامداد خمار« 
را محمــد داوودی براســاس رمان 
»بامداد خمار« نوشــته فتانه حاج  
سیدجوادی نوشته است؛ رمانی که 
در زمان انتشار خودش سروصدایی 
به پا کرد. این داســتان با نگاهی به 
مسائل اجتماعی و فرهنگی جامعه، 
تلاش دارد تا روایت گر واقعیت  های 
زندگی شخصیت  های مختلف باشد. 
این ســریال قرار اســت در 3فصل 
ساخته شود که تصویربرداری فصل 
اول ســریال تقریبا تمام شده است. 
نرگس آبیار همراه محمدحســین 
قاسمی قرار است 2فصل دیگر را در 

لوکیشن های موردنظر تولید کند.
فصل اول این سریال تا زمان عقد 
محبوبه و رحیم، 2شخصیت اصلی 
رمان پیش مــی رود. گویا فصل 
اول 8قســمت دارد. ســازندگان 
ســریال قصد دارنــد تولید فصل 
دوم را شــروع کنند که شــروع 
قصه از خانه رحیــم خواهد بود. 
تمام لوکیشن های این سریال در 

قزوین قراردارد و گروه ســازنده 
سعی کرد از ظرفیت های معماری 
قزوین و شهرســتان های اطراف 
اســتفاده کند. یکی از نکات قابل 

توجه سریال بامداد خمار، حضور 
بازیگران شناخته شــده است که 
می توان به رضــا کیانیان، گلاب 
آدینه، ترلان پروانه، نوید پورفرج، 

حمید صفت، علی مصفاو... اشاره 
کرد. گفته می شود گلاب آدینه در 
نقش مادر رحیــم جلوی دوربین 

رفته است.

فصل تازه »بامداد خمار«
تمام فصل های این سریال در قزوین تصویر برداری می شود
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فتحگیشهکریسمستوسط
»شیرشاه«و»سونیکخارپشت۳«

2فیلمی که خانواده ها و کودکان و نوجوانان را هدف قرار داده ، 
صدرنشین جدول گیشه شده است. فیلم زنده »موفاسا: شیر 
شاه« دیزنی و »سونیک خارپشت 3« از پارامونت همپای هم 
با نزدیک شدن به پایان یک ســال پرپیچ و خم در گیشه، تاج 
تعطیلات را به دست آوردند.»موفاســا« با ۶3.8میلیون دلار 
در صدر تعطیلات ۵روزه )چهارشنبه تا یکشنبه( قرار گرفت؛ 
درحالی که فروش ۶۰.۴میلیون دلاری برای قســمت ســوم 
»سونیک« رقم خورد. هر دو فیلم درآخر هفته پیش  روی پرده 
رفتند و »سونیک3« در هفته افتتاحیه از »موفاسا« پیش افتاد 
و در نهایت تا روز یکشنبه، مجموع فروش داخلی آن به ۱3۷.۶ 
میلیون دلار رسید. در خارج از آمریکا هم این فیلم ۷۴میلیون 
دلار فروخت تــا درمجموع،  2۱۱.۵میلیون دلار در سراســر 
جهان فروش کرده باشد. با وجود استقبال از »موفاسا« در طول 
هفته کریســمس این فیلم در آمریکا تاکنون ۱۱3.۵میلیون 
دلار تا یکشنبه فروخته و از »ســونیک3« عقب تر است، اما با 
فروش خارجی 2۱۴.۵میلیــون دلاری، مجموع فروش خود 
را در جهان به 328میلیون دلار رســانده اســت. این دوفیلم 
به شدت بازار روزهای تعطیلات و کریسمس را تحت تأثیر قرار 
دادند و در جذب خانواده ها موفق ظاهر شــدند. در عین حال 
»نوسفراتو« یک فیلم ترسناک خون آشــامی از رابرت اگرز، 
افتتاحیه چشــمگیر ۴۰.3میلیون دلاری را در ۵روز به دست 
آورد و بسیار فراتر از انتظار ظاهر شد، چون افتتاحیه یک فیلم 
ترسناک در کریسمس چندان با اقبال روبه رو نمی شود. در کل، 
فروش پایان سال2۰2۴ موفق بود. پیش بینی می شود که فروش 
سینماهای آمریکا در فاصله یکم ژانویه2۰2۴ تا پایان سال یعنی 
3۱دسامبر، بین 8.۷۵ تا 8.۷۶ میلیارد دلار باشد که کاهشی 

3/2تا 3/3 درصدی را نشان می دهد.

سینمای ایران باکس آفیس

مستند

برای کمک به فیلمسازان جوان به میدان آمده ام 
بهروز شعیبی، مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران در مراسم تودیع و معارفه: برای فیلمسازان جوان در 
بیرون از انجمن مهم نیست چه کسی در جایگاه مدیریت انجمن است. مهم اتفاقی است که برای فیلمش و 

سینما می افتد. من بیشتر با احساسی که به انجمن و فیلمسازان جوان دارم به میدان آمده ام. /مهر

ملاک ارزیابی فیلم ها شرع، قانون و اخلاق است 
رائد فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی: ملاک نهایی و غایی ارزیابی فیلم ها در شورا بر 3 اصل »شرع، قانون و 
اخلاق« استوار است. آنچه برای ما مهم است رعایت همین 3 اصل بنیادین است و عزیزان حاضر در شورای 

بازبینی فیلم ها نیز مبتنی بر این اصول، آثار را ارزیابی خواهند کرد و نه بیشتر. / ایسنا 

صفحه آرا:بهروز قلی پور

مدیریوشاکردوست
همبازیمیشوند

مهران مدیری و الناز شاکردوســت 
به زودی به عنوان نخستین بازیگران 
فیلم ســینمایی »کج پیله« جلوی 
دوربیــن می روند. »کــج پیله« به 
تهیه کنندگــی و کارگردانی هاتف 
علیمردانی، مدتی قبل پروانه ساخت 
گرفته و با پیوستن مهران مدیری و 

الناز شاکردوست به گروه بازیگران، وارد مرحله پیش تولید 
شده است. فیلمبرداری این فیلم سینمایی اوایل بهمن در 
تهران آغاز می شود و ســایر بازیگران این پروژه نیز به زودی 
معرفی خواهند شــد.    »کج پیله« دهمین فیلم سینمایی 
هاتف علیمردانی پس از فیلم های »به خاطر پونه«، »مردن به 
وقت شهریور«، »کوچه بی نام«، »هفت ماهگی«، »آباجان«، 
»ستاره بازی« و... خواهد بود و فیلمنامه آن نیز توسط هاتف 

علیمردانی به نگارش درآمده است.

سازماناوج
مستند»فرح«راساخت

مستند ۵ قســمتی »فرح« به کارگردانی محسن کریمیان 
به مرحله تولید رســید. مجموعه مستند ۵قسمتی »فرح« 
به کارگردانی محسن کریمیان و تهیه کنندگی سعید صفار 
با موضوع عملکرد و زندگی فرح دیبــا تولید و وارد مراحل 
فنی شده است. مستند »فرح« روایتی متفاوت از کودکی تا 
آشنایی فرح دیبا با محمدرضا پهلوی است و در یک واکاوی 
تاریخی تلاش می کند با بهره گیری از فیلم های آرشــیوی، 
عکس ها و اسناد تاریخی، زیســت، زمانه و تأثیرات سیاسی 
و فرهنگی فرح پهلوی را مورد بررســی قرار دهد. قرار است 
از این مجموعه مستند   ۵ قسمتی یک نسخه سینمایی نیز 
تولید شود. محســن کریمیان پیش از این مجموعه مستند 
»ضد« و همچنین مستند »استان چهاردهم« را کارگردانی 
کرده است. مستند »فرح« محصول سازمان هنری، رسانه ای 
اوج است که در مرکز هنری رســانه ای مُحرِم تهیه و آماده 

نمایش می شود.

چرا سريال بامداد خمار اقتباس مهمي است؟  
بامدادخمار)1۳74(اولینوآخرینرمانفتانهحاجســیدجوادي،همزمانباپخشسریالنرگسآبیار
۳0سالهميشود.اقبالکمنظیرایناثردرمیانهدهه1۳70زمینهسازتحولاتبحثبرانگیزيدرطراحي
پیرنگرمانهايعاشقانهفارســيوگشایشبيسابقهبازارمحدودنشــررمانفارسيبهنویسندگان
زنشد.بامدادخماربســیاريازمنتقدانونویســندگاننخبهرابهواکنشواداشتوباعثبحثهاي
کمترشنیدهشدهايدرصداهايرایجنقدادبيایرانشد.رمانگرچهکمبیراهوناسزانشنید،موفقشددر
طولزمان،حقانیتهمهگیريخودرانســبتبهآثارمشابهثابتکند.پخشسریالاثرحاجسیدجوادي

احیايدوبارهبحثهایفراموششدهادبیاتایراندرنیمهدهه70رادرپيخواهدداشت.


